
 

Территориальная избирательная комиссия  

Калининская г. Краснодара 
 

ул. 1-го Мая, д. 230, строение № 1, г. Краснодар, Краснодарский край, 350901                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

телефон 8 (861) 218-92-30, t21@ikkk.ru 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 17 марта 2025 г. г. Краснодар                                 № 44/355  

 

 

О зачислении в резерв составов  

участковых избирательных комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

территориальная избирательная комиссия Калининская г. Краснодара 

РЕШИЛА: 

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий, 

лиц согласно списку (список прилагается). 

2.  Направить копию настоящего решения в избирательную комиссию 

Краснодарского края. 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Калининская г. Краснодара в сети Интернет.  

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего 

решения на секретаря территориальной избирательной комиссии 

Калининская г. Краснодара Емельянову Л.П. 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

 

  

 

 

Е.А.Долгополова 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

  

Л.П. Емельянова 

 

 

mailto:218-92-30


2 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к решению территориальной 

избирательной комиссии Калининская 

г. Краснодара 

от 17 марта 2025 г. № 44/355  

 

Список лиц, 

зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий  

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя,  

отчество 

Кем предложен Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией (при 

наличии) 

№ 

избирательного 

участка 

1.  Воропаева 

Марина 

Валерьевна 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

- 

 

60-38 

2.  Гердт 

 Ольга 

Сергеевна 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

- 

 

60-41 

3.  Донцова 

 Ольга 

Алексеевна 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

- 

 

60-38 

4.  Драчева 

Светлана 

Алексеевна 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

- 

 

60-44 

5.  Ермаченков 

Игорь 

Сергеевич 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

- 

 

60-40 

6.  Коновалова 

Анастасия 

Владимировна 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

- 

 

60-41 

7.  Лапаева 

 Ксения 

Игоревна 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

- 

 

60-37 

8.  Лаугасон 

 Мария 

Евгеньевна 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

- 

 

60-38 

9.  Лебедянцева 

Алина 

Евгеньевна 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

- 

 

60-41 

10.  Лыжин 

 Михаил 

Собрание 

избирателей по месту 
- 

 

60-40 



3 

 

Константинович работы 

11.  Процык 

 Оксана 

Викторовна 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

- 

 

60-44 

12.  Савкина 

Наталья 

Геннадьевна 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

- 

 

60-44 

13.  Смолихина 

Юлия 

Александровна 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

- 

 

60-41 

14.  Трудков 

Андрей 

Владимирович 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

- 

 

60-48 

15.  Харитонова 

Анастасия 

Сергеевна 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

- 

 

60-41 

16.  Шатобин 

Алексей 

Константинович 

Собрание 

избирателей по месту 

работы 

- 

 

60-45 

 


